
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 5 年 11 月吉日

　　関係各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　伊達市音楽協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長 内　山　勇　一

　　　第 25 回ジュニア・ピアノコンサート出演者の募集について（お知らせ）

　 秋冷の候、貴台におかれましてはますますのご清祥のこととお喜び申し上げます。また日頃か

ら当協会に対しましてご理解とご協力を賜り心から御礼申し上げます。

　 さて、下記のとおり標記事業を開催いたします。

　 つきましては、出演者を募集いたしますので、別添の「募集要項」をお読みの上、お申込みくだ

さい。

記

　１     第 25 回ジュニア・ピアノコンサート開催日等

　（１）日時：令和６年２月  10 日（土）12:00 開演予定

　　　（※出演者数によって開演時間が変更することがあります。）

　（２）場所：だて歴史の杜カルチャーセンター大ホール

　（３）出演料：5,000 円（独奏又は連弾１組）

　（４）入場料：無料

　（５）主催／伊達市音楽協会     https://sound.jp/datecitymusic/
　

２     出演者の募集期間     11 月 13 日（月）～12 月 15 日（金）

　　　※出演の意思確認期間です。曲目の変更は  １月９日まで可能です。

３     募集要項および申込用紙等          別紙参照

４     申込方法

　　　インターネットによる申込（メールもしくはホームページから）

　　　　※ただしピアノ教室に通う児童生徒は指導者と確認の上、申し込みください。

５     お問合せ先

　　　伊達市音楽協会事務局長　髙津　洋平

　　　 住所     伊達市舟岡町３１８－１７　　電話     ０９０（１６４１）９８８９

　　　　　　　　　　　E-mail ytakachin@ybb.ne.jp


